Papiery wylosowane zwracane być winny z kupo
nem od włącznie kwietniowego z 1869 roku, to jest:
Obligacje z L5, Akcje zaś z 16 kuponami. W braku
kuponu, nominalna wartość jego potrąconą będzie
z summy za wylosowaną Akcją lub Obligację do Wy
płaty przypadającej— W Warszawie, dnia 3 (15) Marca
1869 r (1— 2) - 1 8 5 7 - (Dz. W.)

— Przyjechał do Warszawy jenerał-lejtnant Zim-
mermann , z Wilny.

— — -----------------

— —W iek nasz jest spotwarzanym tak bezwzglę
dnie z taką niewytłómaczoną lekkomyślnością, że za
prawdę, wygłaszana o nim opinja wygląda częstokroć
na zbrodnię, albo pustotę dziecinną.

2, bi
let do krzeseł w następnych rzędach rs. 1, balkon nu
merowany i parter (miejsce stojące) k. 75. Sprzedaż
biletów odbywać się będzie w kancelarji towarzystwa
w dniach 6/18 i 7/19 b. m., od godziny 4-tej do 6-tej
z południa, a w dniu 8/20 od godziny 12-tej w połu
dnie do rozpoczęcia widowiska. — W arszawa, dnia 4
(16) Marca 1869 roku. — Prezes administracji ogól- ■
nej, A. Preyss. — Członek, sekretarz towarzystwa,
K. Dąbrowski. 1

— H rabina z Trzebińskich Władysławowa L u b ie ń
s k a w kościele Śgo Ducha, kwestować będzie na rzecz
Przytuliska.

— Podajemy dla wiadomości publicznej, że małżonka
konsula belgijskiego, p.

— k: 90 do rs: 1 kop: 5

O kow ity płacono, dnia 17 M arca, za wiadro od rs. 2
k. 79 '/3 do ra. 2 k. 82% ; za gar: od rs: — k. 91 do rs: — k. 92

W D rukarn i K urjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

1-szy DODATEK do KHRJERA mBSZAW SHEGO Nr 60.
Czwartek.— Dnia 6 (18) Marca. Rok 1869.

W iadom ości L iterack ie .
K S I Ą Ż K A R E L I G I J N A

NIEPOSPOLITEJ WARTOŚCI.

DROGA DO N IE B A .
D zieło w rodzaju Tom asza a M enipis,

tłumaczona z łacińskiego
przez

K s. A. S. KRASIŃSKIEGO,
Biskupa Wileńskiego, Śtej Teologji Doktora.

Cena z 00 Hop. zniżona na 50 Kop.,
z przesy łk ą pocztą 65 Kop.

Pięć Pokoi z kuchnią i piwnicą pod Nr
13, cena roczna . r 3 230

m r. b) Na 2 -iem Piętrze:
irz y Pokoje z kuchnią i piwnicą, pod

Nr 21, cena roczna . . r 3. 30 i
Dwie izby z piwnicą pod Nr 24 , cena

r0CZSa ' * • , 9 5 kop 50
Termin trwania kontraktu najmu oznaczony jest trzyletni

poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 r., do dnia 19
Czerwca (1 Lipca) 1872 r. ’

Licytacja odbywać się będzie na każdy oddzielnie lokal
głośno 1 plus, poczynając od cen wyżej oznaczonych.

Przystępujący do licytacji na wydzierżawienie każdego
z powyższych lokalów, powinien złożyć kwit Banku Polskie
go, na deponowane w nim wadium w gotowiźnie wvrównv.

Porz;l (ikiem, jakim lokale rzeczo
ne w obwieszczeniu mmejszem są zamieszczone

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacii są
i°d ^ n v Jfnenia W ]urze l e k c j i Teatrów, każdodziennie od
nych i Niedzielnych 1 2 P°łuduia’ W™ WSzy dni W e c z -

W Warszawie, dnia 25 Lutego (9 Marca) 1869 r.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich

Szambelan Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, M u e b ł
now. Sekretarz Dyrekcji, G o śllck l.— 1643 (D. W.)

I S r 50 * W g ró d k u przy Nowym-Zjezdzie, dostać mo-
“ a% M L E K A kwaśnego,

%
\ Pomimo bardzo zniżonych cen, biorącym większe t
» partje, odstępuję stosowny rabat. g
§ J a k ó l * T e j c l i f e l t l . (3—3) — 1664—(2672) \

W drukarni Kurjera Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

Sl-gi DODATEK do KURJERA W ARSZAW SKIEGO Hr 6 0 .
Czwartek. — Dnia 6 (18) Marca. — Rok 1869

Przyjechali «1» Warszawy:
Hr: Branicki Wład: oby: z Kijowa nr 1 290; Klempiński

Jan urzędnik z Łodzi nr l49.0b; Koisiewicz Józef oby: z m.
Siedlec; n rl259b ; Maliszewski-Ign: oby: z K utna nr 1 363ą:
Hr: Ożarowski Stan: b.

Die Spieler werden hiermit
gewarnt sich bei der Collec
teurs wegen Umtausch der
Loose zu jeder Classe gegen
Berichtigung des Einsatzes
bei Zeiten zu melden, da den
Yorschriften des Plans § 6
gemii-ss, jeder Gewinn nur
demjenigen ausgezablt wer
den wird, der das Original
Gewinn-Loos zur betreffen-

< den Classe bezitzen wird.

W Warszawie, d. 3 (15) Marca 1869 r.
URZĄD LOTERYI KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Naczelnik Urzędu,

Sekretarz Urzędu,

Baputaea, 3 (15) Mapma 1869 z.
AOTEPEftHOE yilPABAEHIE RAPCTBA nOAbCKAi O.

flas&iHBiK Aoiepefiaaro y npaB.reaia,
-----------------fnoauucaHo) AEUIEPHTt.

CespeTapt,
(Ho/wmcaao) U. K.